
 

 

 

 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAIŠIADORIŲ LIGONINĖS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL  MOKAMŲ DANTŲ PROTEZAVIMO LABORATORIJOS PASLAUGŲ  SĄRAŠO IR 

KAINŲ PATVIRTINIMO 

 

2024 m. sausio 18 d.  Nr. AD- 7 

Kaišiadorys 

                                                                                

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. kovo 26 d. 

įsakymu Nr. 178 „Dėl Asmens sveikatos priežiūros paslaugų, teikiamų asmens sveikatos priežiūros 

įstaigose, kainyno Nr. 11-96-2 patvirtinimo“ ir Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. 

liepos 30 d. įsakymu Nr. 357 „Dėl Mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašo, kainų nustatymo 

ir jų indeksavimo tvarkos bei šių paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos“ bei  Lietuvos Respublikos 

Sveikatos apsaugos ministerijos 2022 m. balandžio 01 d. raštu Nr.10-(1.1.20-12)10-1583 "Dėl Mokamų  

asmens sveikatos priežiūros paslaugų kainų indeksavimo“ . 

 

1. T v i r t i n u mokamas dantų protezavimo laboratorijos paslaugų sąrašą  ir kainas: 

1.1. Mokamų dantų protezavimo laboratorijos paslaugų sąrašas ir kainos  (Nr. 1 priedas); 

1.2. Mokamų terapinės odontologijos paslaugų sąrašas ir kainos (Nr.2 priedas).    

2. L a i k a u netekusiu galios: Nuo 2024 sausio 22 d. Viešosios įstaigos Kaišiadorių direktoriaus 

2020 m. gegužės 08 d. Nr.AD-47 „Dėl  mokamų dantų protezavimo paslaugų teikimo sąrašų 

patvirtinimo„ įsakymo 1, 4 ir 6 priedus. 

3. Įsakymo pakeitimas įsigalioja nuo 2024 m. sausio 22 d.   

4. P a v e d u  sekretoriui su įsakymu supažindinti  direktoriaus pavaduotojas medicinai, vyr. 

finansininką, dantų protezavimo  laboratorijos vedėją - gyd. odontologą, gyd. odontologo 

padėjėją, buhalterę, kasininką – buhalterį, registratorius.  

5. L a i k a u darbdaviui nurodytu elektroniniu paštu išsiųstus dokumentus ir kitokią informaciją 

darbuotojams tinkama informavimo ir supažindinimo raštu priemone. 

 

 

 

        

 Direktorius    doc. dr. Linas Vitkus  

 

 

 

 

 

 

 



 PRIEDAS Nr. 1

prie VšĮ Kaišiadorių ligoninės

direktoriaus 2024-01-18 

 įsakymo Nr.AD-7

*(kainos be metalų - plastmasių kompozitų, cemento, dirbtinių dantų, gamyklinių fiksavimo elementų išlaidų)

Kodas Paslaugos pavadinimas Kaina*, Eur

60200 Pirminė apžiūra, anamnezė, dokumentacija 6,95

Laikinieji (imediat) protezai:

60201 Plasmasinis įtvaras 35,42

60202 1-5 dantų plokštelinis protezas 26,93

60204 Boksininko įtvaras 73,13

60205 Laikinas plastmasinis vainikėlis 17,73

Nuimti protezai (plokštelės):
60206 Dalinis plokštelinis protezas-bazė 43,12

60207 Pilnas plokštelinis protezas-bazė 84,73

60208
Pilnas plokštelinis protezas individualiame 

artikuliatoriuje-bazėje
146,29

60209 1 danties  įstatymas  į  plokštelinį  protezą 2,68

60210 Individualus šaukštas 4,61

60211 Lenkta apkabėlė 2,68

60212 Dentoalveolinė  apkabėlė  (pelotas) 4,61

60213 Lieta iš chromkobalto atraminė apkabėlė 8,92

60214 Minkšta bazė 22,32

Lanko atraminiai protezai iš chromkobalto ir 

tauriųjų metalų ant ugniai atsparaus modelio:

60215 Lanko atraminis protezas-karkasas 300,27

60216
Lanko atraminis protezas su visų sistemų užraktais-

karkasas
319,50

60217 Lanko atraminio protezo atraminio kabliuko įstatymas 32,34

60218
Lanko atraminio protezo užrakto įstatymas/Metalo 

keramikos vainikėlis su užraktu
41,59

60219 Vieno atraminio danties frezavimas 41,59

60220 1 danties įstatymas į lanko atraminį protezą 3,84

 Lieti protezai

60221
Metalo keramikos vainikėlis arba metalo keramikos 

dantis
292,57

60221 Pusinis metalo keramikos vainikėlis 146,28

60222 Lietas vainikėlis 89,32

60223 Lietas metalo plastiko vainikėlis 177,85

60224 Lietas dantis su metalo plastiko apdaila 98,54

60225 Lietas pusinis vainikėlis 107,78

60226 Įklotas 35,42

60227 Lietas vienašakis kultinis įklotas 44,66

60228 Lietas dvišakis kultinis įklotas 62,35

60229 Lietas trišakis kultinis įklotas 80,08

60230 Lieto karkaso perpjovimas ir suvirinimas 27,70

MOKAMŲ DANTŲ PROTEZAVIMO PASLAUGŲ SĄRAŠAS IR KAINOS 

VŠĮ KAIŠIADORIŲ LIGONINĖS 



Protezų pataisos:

60246 1-2 plastmasinių dantų  įdėjimas, restauruojant  12,31

60248 3-4 plastmasinių dantų įdėjimas, restauruojant 19,26

60249 Lūžusio plokštelės pagrindo pataisymas 12,31

60250 Lūžusio plokštelės pagrindo pataisymas ir armavimas 13,85

60251 2 lūžių plokštelės pagrindo pataisymas 15,39

60252 Vienos  apkabėlės  pakeitimas, įdėjimas 12,31

60253
Seno protezo bazės pataisymas ( perbazavimas 

laboratoriniu būdu)
29,27

60254 Vainikėlio arba danties plastmasinės  apdailos 30,81

60255
Presuoto stiklo keramikos vainikėlis / frezuoto 

cirkonio vainikėlis
214,03

Kitos paslaugos

60256 Plastmasinis vainikėlis 30,81

60257 Štampuoto vainikėlio nuėmimas 3,84

60258 Lieto vainikėlio nuėmimas 17,73

60259 Vainikėlio cementavimas 3,07

60260 Vienmomentinio  atspaudo nuėmimas be retracijos 4,61

60261 Dvimomentinio atspaudo nuėmimas be retracijos 6,95

60262 Vieno danties gleivinės retracija 5,38

60263 Diagnostinis modelis 5,38

60264
Danties šaknies kanalo paruošimas kultiniam-

kaištiniam įklotui
11,14

Pacientui kompensuojama dalis iš PSDF ar SB lėšų 670,39 Eur



 PRIEDAS Nr.2

prie VšĮ Kaišiadorių ligoninės

direktoriaus 2024-01-18 

 įsakymo Nr.AD-7

Kodas Paslaugos pavadinimas Kaina, Eur

Terapinė odontologija:

50001 Gydytojo vizitas į ligonio namus        17,83

50005 Specialisto konsultacija                11,89

50006 Pirminė apžiūra, anamnezė, dokumentacija 4,71

Ėduonės gydymas (be medžiagos kainos):

50007 Paviršinio ir vidinio Ėduonės ertmės paruošimas 11,89

50008 Gilaus ėduonės ertmės paruošimas        17,83

50009 Cementinė plomba                        5,94

Kompozicinė plomba:

50010 kramtomojo paviršiaus                   11,89

50011 kontaktinio paviršiaus                  17,83

50012 Stiklojonomerinė cemento plomba         23,78

50013 Kompozicinė plomba su kaiščiais kampui atkurti 23,78

50016 Plombos apdaila                         3,57

Pulpito gydymas (devitaliniu būdu):

50017 Ertmės paruošimas ir devitalizuojančios pastos įdėjimas 10,65

50018 Pulpos amputacija                       8,31

50019 Pulpos ekstirpacija                     10,65

50020 Medikamentinis kanalo apdorojimas       2,37

50021 Mechaninis kanalo apdorojimas           2,37

Peridontitų gydymas:

50022 Danties trepanavimas (1 procedūra)      11,89

50023 Ertmės išvalymas (1 procedūra)          10,65

50024 Medikamentinis kanalo apdorojimas       4,71

50025 Mechaninis kanalo apdorojimas           23,78

50026 Obliteruoto kanalo platinimas           23,78

Kanalų plombavimas (1 kanalo):

50027 Patentinė pasta                         3,57

50028 Pasta (išskyrus patentinę)              8,31

50031 Stiklojonomerini cement su gutaperčiniu kaiščiu 35,56

50032 Gutaperčini kaiščiai                29,72

Plombų išėmimas:

50033 Cementinės plombos                      5,94

50034 Amalgaminės plombos                     11,89

50035 Plastmasinės plombos                    5,94

50036 Kompozicinės plombos                    11,89

Plombavimo medžiagos išėmimas iš dantų šaknų:

50041 Danties šaknies paruošimas kultiniam įklotui 11,89

50042 Danties padengimas fluoro laku            2,37

50043 Dantų fisūrų uždarymas hermetiku        7,08

MOKAMŲ TERAPINĖS ODONTOLOGIJOS PASLAUGŲ SĄRAŠAS IR KAINOS 

VŠĮ KAIŠIADORIŲ LIGONINĖS 



Šviesoje kietėjančios plombos (be medžiagos kainos):

50044 Kontaktinio paviršiaus kariozinės ertmės plombavimas 14,26

50045 Danties kampo atkūrimas              14,26

50046 Kramtomojo paviršiaus kariozinės ertmės plombavimas 7,08

50047 Pleištinio defekto plombavimas          9,52

50048 Danties paviršiaus padengimas           29,72

50049 Danties vainiko atgaminimas             35,56

50050 Danties vainiko kampo atgaminimas kaiščiais 14,26

50051 Plombos pataisa                         4,71

Chirurginė odontologija:

50052 Profilaktinė apžiūra (konsultacija, vaistų išrašymas) 4,71

50053
Aplikacinė nejautra be importinio anestetiko kainos (1 

procedūra)
1,95

50054
Nejautra vartojant importinį anestetiką (ultrokainą, 

lidokainą, polokainą, mepivakainą)
14,26

50055 Infiltracinė nejautra be importinio anestetiko kainos 3,57

50056 Laidinė nejautra be importinio anestetiko kainos 5,94

50057 Danties rovimas (nesudėtingas)          8,31

50058 Sudėtingas danties rovimas              23,78

50059 Incizija (1 procedūra)                  5,94

50060 Perikoronito chirurginis gydymas (1 danties) 11,89

50061 Dantenų išpjovimas aplink 1 dantį       5,94

50062 Alveolito gydymas                       5,94

50063 Siūlė                                   3,57

50064 Tvarstymas (1 apsilankymas)             2,37

50065 Minkštųjų audinių žaizdų sutvarkymas    9,52

50066 Ligonio paruošimas operacijai           5,94

50067 Retinuoto danties išrovimas             26,15

50068 Hemosekcija, amputacija (1 procedūra)   23,78

50069 Danties šaknies viršūnės rezekcija      35,56

50070 Daugiau negu vieno danties (už kiekvieną dantį) rezekcija 17,83

50071 Odontogeninės cistos operacija (mažesnės nei 1cm)        35,56

50072 Odontogeninės cistos operacija (didesnės nei 1cm)        53,39

50073 Liežuvio pasaitėlio pakirpimas          23,78

50074 Lūpos pasaitėlio plastika               47,45

Paradonto ligų gydymas:

50075
Pirminė ligonio apžiūra (anamnezės surinkimas), pirminė 

ligonio dokumentacija (gydymo planas)
11,89

50076 Burnos ertmės higienos mokymas          4,71

50077 Burnos ertmės higieninio indekso įvertinimas 4,71

Konkrementų pašalinimas ir poliravimas:

50078 dantenų viršuje (1 danties)        1,24

50079 po dantenomis (1 danties)          2,37

50080 „Ultrastom“ aparatu (1 danties)    3,57


